

Bouwman B.V.
Ulgersmaweg 51
9731 BL Groningen
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210702930
Kundennr.: 58172
Datum: 22. juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210703187 vom 21.07.2021;

Lieferung an: Bouwman B.V., Groningen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210703187: Externe Belegnr. #85 / #88 WEBSHOPORDER:				
1	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	1,91	19,10
2	101553		Verloopstekker. 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	3,52	35,20
3	101021		Dichting voor Stekkerdoos 7-po Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,27	1,35
4	42761		Safetykabelhouder met veer-spe Zolltarifnr.: 87169090900 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,40 kg	5	Stück	2,27	11,35
5	42752		1200 mm met vorkkop en ring, r Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	2,19	21,90
6	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg	50	Stück	1,49	74,50
7	10179		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 1,50 kg	3	Stück	8,80	26,40
8	40100	3000	BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 47,08 kg	11	Stück	9,03	99,33
9	40138	3002	BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 50,45 kg	5	Stück	21,95	109,75
10	40136		BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN	10	Stück	26,2692	262,69

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210702930

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	40114		Versandgewicht: 120,00 kg BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg	6	Stück	5,05	30,30
12	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,42 kg	6	Stück	4,65	27,90
13	204251		Funkfernbedienung f. CHF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	180,00	540,00
14	42605		DoubleLock - Fixed Lock A, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,60 kg	2	Stück	66,00	132,00
15	42633		DoubleLock Padlock X Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	32,70	32,70
16	42616		DoubleLock Fixed Lock A, OGG Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,84 kg	2	Stück	46,00	92,00
17	42604		DoubleLock Padlock FIX (rood) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,32 kg	2	Stück	27,84	55,68
18	70		Frei Haus Verzendnr. DI210703212: Externe Belegnr. TEL. 21.07:	1	Stück		
19	400411		EM 350 R uitvoering C ø 60 mm AL-BE EM 350 R tot 3500 kg uitv. C, Ø 60 mm, boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,40 kg	5	Stück	43,20	216,00
20	42048		Vangkabel met houder + kabel Hulpkoppeling met stekkerhouder, voor aanhanger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,20 kg	10	Stück	2,50	25,00
21	10158		JAEGER Steckdose, 13-polig, m. Mikroabschaltung Jaeger steckerdoos 13-polig, met voor mistlampafschakeling	10	Stück	8,50	85,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210702930

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg				
22	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.898,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: NL801245163B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702930 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

288,481

Lief. an AdresseBouwman B.V.
Pop Dijkemaweg 35-B
9731 BB Groningen
Niederlande